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OD STŘEDY 18. 1. DO ÚTERÝ 31. 1. 2023

JIHOČESKÝ REGION 02/23

1690
100 g

5990
340/360/320/

355/295 g

BLANÍK
Camembert
100 g = 25,52

DR. OETKER
Pizza Ristorante
vybrané druhy
100 g = 17,62/16,64/18,72/16,87/20,313190

125 g

7990
0,75 l

VINIUM 
ROSE COLLECTION
Ryzlink vlašský,
Muškát moravský,
Zweigeltrebe rosé,
Rulandské modré
1 l = 106,53

OPAVIA KOLONÁDA
Tradiční 
Lázeňské trojhránky
vybrané druhy
100 g = 25,80

RINTIN
Instantní nudlová polévka
vybrané druhy
100 g = 16,50

Bref Power Aktiv WC blok
vybrané druhy
1 ks = 32,45

KUNÍN
Smetanový Mix
vybrané druhy
100 g = 6,60

1290
50 g

990
60 g

6490
2 x 50 g

990
150 g

Vysočina

Javořické párky

990
100 g

PODĚBRADKA
ProLinie
vybrané 
druhy
1 l = 7,27

1090
1,5 l

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Bramborové knedlíky
s uzeným masem
100 g = 12,47

Donut
vybrané druhy
100 g = 19,46/19,82

3990
320 g

1090
56/55 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Písecká 
játrová paštikaLibové párky

Šunka Libušín
standardní

Valašská klobása Šunkový salám zauzený

Selská tlačenka

1390
100 g

1090
100 g 1690

100 g

1790
100 g

1390
100 g

1290
100 g

Kuřecí debrecínka

1290
100 g

NOWACO
Hranolky
100 g = 5,76

NOWACO
Polévková
zeleninová směs
100 g = 6,83

ALGIDA
Ledňáček, Eskymo
vybrané druhy
100 g = 26,44/23,80

NOWACO
Rybí prsty Exclusive
nemleté
100 g = 23,96

OLMA
Maty
smetanový, 
kakao-oříšek
100 g = 9,91

ZOTT
Jogobella
vybrané druhy
100 g = 7,27

ZOTT
Cremabella
vybrané druhy
100 g = 6,36

ZOTT PRIMO
Zakysaná smetana
18%
100 g = 11,06

2590
450 g

2390
350 g

1190
45/50 ml

5990
250 g

1090
110 g

1090
150 g

890
140 g

1990
180 g

DLE GUSTA
Šunka od kosti
výběrová

1790
100 g

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Holandský řízek
kuřecí smažený
100 g = 13,73

5490
400 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí horní stehna
1 kg = 99,83

5990
600 g

MADETA
Lipánek Tvarohový
smetanový, vanilka, kakao
100 g = 13,77

1790
130 g

RANKO
Kefírové mléko
jahoda, meruňka
100 g = 4,20

1890
450 g

MADETA
JČ Nature
bílý jogurt
100 g = 8,60

1290
150 g

RANKO
Čerstvý sýr
termizovaný
100 g = 17,90

1790
100 g

RANKO
Tvaroh
odtučněný
100 g = 8,76

2190
250 g

HOCHLAND
Almette
vybrané druhy
100 g = 23,27

3490
150 g
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Snickers, Bounty
vybrané druhy
100 g = 27,80/38,08/24,39

Flora
original
100 g = 16,23

OPAVIA
BeBe Rodinné
jemné, kakaové
100 g = 17,62

HAMÉ
Májka, Matěj, Svačinka
100 g = 19,90

1390
50/36,5/57 g

6490
400 g

2290
130 g + 23 %

1990
75 g + 33 %

Veselá kráva
vybrané druhy
100 g = 33,25

KRAJANKA
Paštika
lahůdková, mandlová
100 g = 21,90

NOWACO
Rybí salát
exclusive
100 g = 18,60

KNUSPI
Crispbread classic
vybrané druhy
100 g = 19,93

SEDITA
Romance
vybrané druhy
100 g = 19,75/20,79

3990
120 g

2190
100 g

2790
150 g

2990
150 g

790
40/38 g

DLE GUSTA
Zelí bílé
PP 330 g
100 g PP = 6,64

NOVÝ DEN
Corn Flakes
kukuřičné 
lupínky
1 kg = 73,80

NOVÝ DEN
Chlebíčky
pšeničné, 
rýžové
100 g = 9,90

2190
680 g

3690
500 g990

100 g

SLADKÁ TEČKA
Duetky mix
s tvarohovou
a makovou náplní
100 g = 13,14

KLASIK
Džem
jablko-jahoda
100 g = 7,91

KLASIK
Džem
jablko-meruňka
100 g = 8,50

VAROMA
Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky
100 g = 4,98

KUCHAREK
Tekuté koření,
Sójová omáčka,
Worcester
100 ml = 12,92

2890
220 g

2690
340 g 2890

340 g1990
400 g

2390
185 ml

MADETA
Madetka
tavený smetanový sýr
100 g = 17,95

3590
200 g

VAROMA
Hrách žlutý
půlený
1 kg = 29,80

1490
500 g

Zozole
vybrané 
druhy
100 g = 22,53

Eukalyptus
vybrané 
druhy
100 g = 13,27

MIESZKO
Amoretta classic
s dárkovou taškou
100 g = 38,93

MIESZKO
Cherrissimo exclusive
s dárkovou taškou
100 g = 41,75

1690
75 g

1990
150 g

109,–
280 g

119,–
285 g

CHIO
Pom-Bär
vybrané druhy
100 g = 49,80

2490
50 g
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KLASIK
Víno
bílé, 
červené
polosuché
1 l = 32,45

MARSHALL
Vodka
37,5%
1 l = 259,80

MARSHALL
Tuzemák
37,5%
1 l = 259,80

DOMA
Silonkové kalhoty
různé velikosti
1 ks = 19,90

COOP PREMIUM
Papírové utěrky
Aloe Vera, 3vrstvé
1 ks = 0,44

AXI
Krmivo pro psy
s kuřecí, se zvěřinou
100 g = 4,80

12990
0,5 l

12990
0,5 l

6490
2 l

1990
1 ks

3490
80 ks

1990
415 g

COOP PREMIUM
Hygienické kapesníčky
4vrstvé
1 ks = 2,99

2990
10 ks

BABYLAND
Vlhčené ubrousky
dětské
1 ks = 0,35

BABYLAND
Šampon 
a sprchový gel
dětský 2v1
100 ml = 9,30

LAVATO
Aviváž
horská svěžest, 
květy
1 l = 29,90

2490
72 ks

2790
300 ml

2990
1 l

HARMONY
Toaletní papír
Soft Flora, 3vrstvý
1 ks = 8,11

Persil
prací prostředek
vybrané druhy
1 PD = 9,61/6,25/6,94

Jar
prostředek 
na nádobí
vybrané druhy
1 l = 119,85/86,56

6490
8 ks

24990
26/40/36 PD

7790
650/900 ml

Birell
vybrané druhy
1 l = 27,80

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 37,80

Gambrinus 
Patron 12
světlý ležák
1 l = 27,80

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé výčepní pivo
1 l = 23,80

1190
0,5 l

1390
0,5 l

1890
0,5 l

1390
0,5 l

Mattoni
perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1 l = 7,27

Big Shock!
vybrané druhy
1 l = 49,80

1090
1,5 l

2490
0,5 l

NOVÝ DEN
Bylinný čaj
Máta, Heřmánek
100 g = 49,67

NOVÝ DEN
Bylinný čaj
Šípek
100 g = 39,80

1490
30 g

1990
50 g

Pardál Echt 11°
světlý ležák
1 l = 21,80

1090
0,5 l

ORION
Granko
original
100 g = 22,45

4490
200 g

TEEKANNE
Ovocný čaj
vybrané 
druhy
100 g = 88,67/99,75/79,80/114,-

3990
45/40/50/35 g


